Программируемый преобразователь переменного напряжения, тока и частоты типа P21Z
Гальваническая
изоляция:
Входы:
Выходы:
•
•
Непрерывное преобразование переменного тока,

Крепеж на DIN рейку 35 mm в соответствии с EN 60715
Схемы подключений Формирование артикула заказа
Пример заказа
Код P21Z - 1 1 1 00 E 0 означает:
P21Z - программируемый преобразователь переменного напряжения,
       тока и частоты типа P21Z
1 - входной сигнал: 1...100 V a.c.
1 - выходной сигнал: 0...20 mA
1 - напряжение питания: 85..253 V a.c. 40..400 Hz;
90..300 V d.c.
00 - стандартное исполнение
E - английский язык
0 - без дополнительных требований
* - после согласования с производителем
Код заказа
P21Z - X X X XX X X
1
2
3
4
5
Входной сигнал:
100 V a.c.
250 V a.c.
400 V a.c.
1 A a.c.
5 A a.c.
частота 20...500 Hz 6
Выход:
0...20 mA 1
4...20 mA 2
0...10 V 3
RS-485 4
1
Питание:
85..253 V a.c. 40..400 Hz; 90..300 V d.c.
20..40 V a.c. 40..400 Hz; 20..60 V d.c. 2
Исполнение:
стандартное 00